
Shtojca 14. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[25.04.2025] 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ Aquarius Medical “ Sh.p.k me Nipt L81512021D 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X    ose   

 [Aquarius Medical “ Sh.p.k me Nipt L81512021D  Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, 

Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. ] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / REF-41098-03-13-2025 

“Blerje materiale mjekimi të deleguara për nevojat e Spitalit Rajonal Gjirokastër, ndarë ne 2 lote 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)” 

 Referenca e Lotit: Lot 2 REF-41106-03-13-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

 Lot 2 : Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore me fond limit/ vlera e pritshme 

e kontratave : 5,975,101 (pesë milion e nenteqind e shtatëdhjetë  e pese mije e njëqind  e nje ) Leke pa 

TVSH. 

Kohezgjatja e Kontrates : 12 muaj nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuadër 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit 16.04.2025 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/ nga i cili nisin afatet e ankimit, [17.04.2025 ] ,[ Buletini Nr.20 date 22.04.2025]. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  Aquarus Medical Sh.p.                 NIPT L81512021D        

 

          Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

 

Vlera 4,980,100 (Kater milione e nenteqind e tetedhjete mije e njeqind) Leke pa tvsh  

Dhe  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Vlera 5,976,120 ( Pese milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e njezet)Leke me Tvsh  

                                   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike  

 

    “Euromed “ sh.p.k                                                                  me Nipt K71718012P 

        

    Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it     

  

  Dhe 

 

“ O.E.S Distrimed “                                                 me Nipt K31520054N 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike ne SPE . 

      

 Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Operatori Ekonomik nuk ka pqaraqitur Oferte Ekonomike ne SPE. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik      

1. “Euromed “ sh.p.k                                                                                  K71718012P 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-it 

       Dhe  

       “ O.E.S Distrimed “                                                                K31520054N 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                                 Numri i NIPT-it                           

Arsyet e Skualifikimit : 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike ne SPE . 

2. Kriteri 2.3.2 Operatori Eonomik duhet te vetedeklaroje origjinen e mallit dhe kompanine 

prodhuese . Kjo do te plotesohet ne shtojcen 3 . Lista e Cmimeve te artikujve te DST(Dokument te 

cilin nuk e kane ngarkuar ne SPE) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.________________________________                    _____________                 ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                   arsyet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Aquarus Medical Sh.p.                 NIPT L81512021D        

          Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it   

 

 Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave Vlera /  



Vlera 4,980,100 (Kater milione e nenteqind e tetedhjete mije e njeqind) Leke pa tvsh  

Dhe  

Vlera 5,976,120 ( Pese milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e njezet)Leke me Tvsh  

                       (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_____________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster, “Lagjia 18 Shtatori”] 

brenda 5 (Pesë)  ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

 


